1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ «ОВАЦИЯ»
(МБОУ ДО ЦДТиИ «ОВАЦИЯ»)

П Р И К А З

18.10.2023 № 52-ув

О проведении II краевой научно-практической конференции

В рамках выполнения плана работы стажировочной площадки повышения
квалификации для слушателей ГБОУ ИРО Краснодарского края и реализации
годового плана работы МБОУ ДО ЦДТиИ «Овация», утвержденного решением
педагогического совета МБОУ ДО ЦДТиИ «Овация» от 30.08.2023 года
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести II краевую научно-практическую конференцию 6 ноября 2023
года.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке конференции
(приложение № 1: на 1 л. в 2 экз.).

3. Утвердить Положение о научно-практической конференции (приложение №
2: на 2 л. в 2 экз.).

4. Организовать проведение отборочного этапа материалов конференции до 02
ноября 2023 года в соответствии с Положением.

5. Предоставить информацию по подготовке конференции 03 ноября 2023 года.
6. Обеспечить участие в конференции учреждений дополнительного

образования.
7. Обеспечить участников информационной продукцией.
8. Обеспечить техническое сопровождение докладчиков.

Директор МБОУ ДО ЦДТиИ «Овация» О.А. Балуда

С приказом № 52-ув от 18.10.2023 ознакомлены:
Пономарева И.В.
Шекемова М.Н.

	ПРИКАЗ

		2023-10-18T17:14:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ "ОВАЦИЯ"